בין אם זה הבבא סאלי, בין אם זה רבי דוד אבוחצירא אחיו, בין אם זה כל הצדיקים בכל הדורות, להגיע לדרגות גדולות ונשגבות של קדושה וטהרה, לדרגות גדולות של דבקות בקב"ה, הכל בזכות עמל התורה, הכל בשקידה עצומה בלימוד התורה הקדושה.

ר' יעקב אבוחצירא היה מגדולי רבני מרוקו, ידוע בתואר "אביר יעקב" וסבו של ה"בבא סאלי".

נולד בשנת תקס"ו (1805) בעיר תאפילאלת במרוקו ונפטר בכ" בטבת תר"מ (1879). בצעירותו למד אצל אביו רבי מסעוד ששימש רב העיר, את כל התנ"ך עם טעמי מקרא ולאחר מכן את כל המשנה והתלמוד ולימים מילא את מקומו.

**מתוך חיבורו של הרב רפאל זר**

רבי יעקב אבוחצירא זצוק"ל היה איש אלוקים קדוש ונורא, תלמיד חכם ענק. עוד מילדותו, בתלמוד התורה, היה שקדן גדול והיה מפליא את כולם בחכמה והפיקחות שלו.